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Znamy już wstępne kwoty jakie udało się uzbierać podczas 18. Finału Wielkiej Orkiestry Świątecznej Pomocy. W
sumie na  na konto fundacji Jerzego Owsiaka z powiatu cieszyńskiego trafi ponad 100 tys. zł.

Choć pogoda nie była łaskawa dla wolontariuszy, a kilkuwarstwowe ubrania i tak nie pomagały zwalczyć uczucia
zimna, to jednak wiele młodych ludzi pojawiło się na ulicach miejscowości, aby zbierać pieniądze dla Wielkiej
Orkiestry Świątecznej Pomocy. W powiecie cieszyńskim pieniądze zbierało sześć sztabów: w Cieszynie, Skoczowie,
Wiśle, Zebrzydowicach, Chybiu i Pruchnej. W większości pieniądze już zostały przeliczone.

Najwięcej udało się nazbierać w Cieszynie – 36 701, 38 zł. – To sukces, zebraliśmy więcej niż zazwyczaj- mówi
Monika Czarnecka, szefowa sztabu. Jednak do tek kwoty mogą jeszcze dołączyć pieniądze ze licytacji koszulki
Ireneusza Jelenia z podpisami drużyny, której nie udało się sprzedać w czasie trwania finału– Nasza kwota
wywoławcza to 1000 zł. Nie chcemy jej sprzedawać za mniejszą kwotę. Dlatego trafi na Allegro, mamy
nadzieję, że tam znajdzie nabywcę – dodaje Czrnecka. Więcej informacji z cieszyńskiego sztabu na
www.wosp.ox.pl

Orkiestra zagrała też jak co roku w Skoczowie, gdzie zebrano 32 379, 74 zł. Tradycyjnie o godz. 20.00 rozbłysło też
światełko do nieba na skoczowskiej Kaplicówce.

W 18. Finale WOŚP wzięła udział również Wisła. Tutaj udało się zebrać 16 300 zł, a w ramach światełka do nieba odbył
się pokaz barmański. 

Do akcji włączyły się też Zebrzydowice. Tam w puszkach znalazło się 15 071, 99zł.

Rekordową kwotę udało się zebrać w Chybiu 12 500zł. – To nasz rekord i bardzo się z tego cieszymy – powiedział
Portalowi OX.PL, Rafał Cymorek, dyrektor GOK w Chybiu, szef chybskiego sztabu.

Sporą kwotę uzbierał też sztab w Pruchnej, który gra z orkiestrą już 17. rok. Tam wstępnie doliczono się 17 500 zł.

Pieniądze zbierano też w Trójwsi. Sztabowi z Istebnej udało się uzbierać 13 166,87 zł.

Dorota Kochman

Zobacz fotorelację : WOŚP Cieszyn,  fot. Dawid Sikora

WOŚP w Zebrzydowicach fot. Przemysław Lose
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